Rudens.

A. Fit sedulo. Pal. cedo manū. A. accipe. Pal. dic viuis ne obsecro?
Am. Tu facis me qdē vt vivere nūc velis: qn̄ mihi te licet tāgere.
Vt vix mihi credo: ego hoc te tenere obsecro: a plectare spes mea
Vt me omnīū iā laborū leuias. Pal. occupas preloqui q̄ mestōō.
Nūc abire hinc decet nos. Am. quo amabo ibim? Pal. littus hoc
Persequamur. Am. sequor quo lubet: siccine hic cum vuida veste
Grassabimur hoc qd̄ ē. id necessariū ē ppeti. s̄ qd̄ hoc obsecro ē:
Pal. Quid: Am. vidē amabo fanū: vides ne hoc? Pa. vbi ē: Am. ad
Dexteram video. decorum dīs locum viderier. Pal. haud longe
Abesse oportet homines hinc. ita hic lepidus locus.
Est deus: veneror. vt nos ex hac cœrumna eximat miseras
Inopis cœrumnas. aut aliquo auxilio adiuuet.

Sacerdos & cœde mulieres:

Quia sūt: q̄ a patrōa p̄ces mea expetētes sūt: nā vox p̄catū me
Huc foras excitauit: bōaz atq; obseqntē deā: atq; had grauat
Patronam exequūtur: benignamq; multum. Pal. iubemus te
Saluere mater. Sal. saluete puelle: sed vnde vos ire cū vuida veste
Di: a obsecro tā mestiter vestitas. Pal. illico hic imus: haud lōgule
Ex hoc loco. verū longe hinc a best: vnde vestē sumus. Sal. n̄cpe
Ex quo ligneo per vias cœruleas estis vectæ! Pal. admodum.
Sal. Ergo cœrius vos erat candidatas venire hostiasq; ad hoc
Fanum ad istunc modū nō veniri solet. Pal. q̄ nūc eiect̄ e smari
Sumus amb̄q; obsecro vnde nos hostias agere voluisti huc?
Nunc tibi amplectimur genua egētes opium que in locis
Nesciis nescia spe sumus: vt tuo recipias tecto: seruesq; nos
Misericordiā te ambarum vti misereat: quibus nec locus vllue
Nec spes parat ē. neq; hoc amplius quam quot vides nobis
Quicquāst. Sal. manus mihi date: exurgite agenibus amb̄.
Misericordior nulla me ē fœminarum: sed hæ pauperes
Sunt inopesq; puelle: egomet vix vix vitam colo. veneri
Cibo meo serwbo. Am. veneris fanum obsecro hoc ē:
Sal. Fateor: ego huius fanī sacerdos clueo. verū qcqd̄ ē comites
Fiet i me. quo non copia valebit: ite hac mecum.
Pol. Amice benigneq; honorē mater nostrū habes. Sa. op̄z.

Piscatores

Omibus modis qui panges sunt: homines miseri viuunt.
Presertim quib; nec questus est nec didicere artē vllam:
Necessitate qcquid est domi: id sat est habēdum. nos iam de
Ornatū propemodum vt locupletes sumus. his cœnam

Rudens.

Atq; hæ haundines sunt nobis quæstu & cultu.
Ex vībe ad mare huc prodimus pabulatum pro exercitu
Gymnastico. & palestricu[m] hoc habemus. echinos. lopadas.
Ostreas balanos captamus. conchas. marinā vtticam. musculos
Plagusias striatas. post id pescatum hamatilem & saxatilem
Aggregimur. cibum captamus e mari. si euentus non venit:
Neq; quicquam captum est pescium salis: lautiq; pure domum
Redimus clanculum. dormimus incenati. atq; vt nunc
Valide fluctuat mare: nulla nobis spes est. nisi quod concharum
Capsimus: incenati sumus profecto: nunc venerem hanc
Veneremur bonam: vt nos lepide adiuuerit hodie.